Realisert gevinst resultatført   214 0
Urealisert gevinst og tap resultatført   5.120 0
Investering   0 0
Salg   -7.945 0
Utgående balanse   47.813 0

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå
Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

NIVÅ 1
I nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

NIVÅ 2
I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede/observerbare markedsverdier. Verdsettelsen av Eika
Boligkreditt AS er basert på en vurdering av egenkapitalen i selskapet.

NIVÅ 3
Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata.

Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som inngår i gruppen,
og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Denne verdivurderingen blir vurdert
opp imot sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankens egne vurderinger av hendelser frem til
balansedagen. Til sammen utgjør disse aksjene 28,7 millioner kroner i nivå 3.

50   Fornebu Sparebank årsrapport 2020

   2020
   Kursendring
Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0  0  0  0
Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat -9.562  -4.781  4.781  9.562
Sum eiendeler -9.562  -4.781  4.781  9.562

Note 25 – Sertifikater og obligasjoner
2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 174.380 172.927 172.927
Kommune / fylke   0
Bank og finans   0
Obligasjoner med fortrinnsrett 326.731 327.064 327.064
Industri   0
Sum obligasjonsportefølje 501.111 499.991 499.991
Herav børsnoterte verdipapir

2019 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte   0
Kommune / fylke   0
Bank og finans   0
Obligasjoner med fortrinnsrett   0
Industri   0
Sum obligasjonsportefølje 0 0 0

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

Obligasjonsporteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i
"totalresultatet" som "endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg".

Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.